
 

 

 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola Štíty, okres Šumperk, Školní 98, Štíty 789 91 

IČO: 603 417 93, tel.: 601 525 269, e-mail: reditel@zsstity.cz 

 

 

Žádost zákonných zástupců o přijetí do přípravné třídy od školního roku …………………………. 

                                             

Jméno a příjmení dítěte………………………………………………………………………………… 

                                 

Datum narození…………………………………………….  

 

Místo narození……………………………………………… 

 

Státní občanství…………………………………  

 

Trvalé bydliště…………………………………………………………………………………………… 

 

Kontaktní adresa ………………………………………………………………………………………… 

 

Zdravotní pojišťovna……………………………………… 

 

Mateřská škola (název, adresa)…………………………………………………………………………… 

 

 

Bude navštěvovat ŠKOLNÍ DRUŽINU:   ANO  /   NE      Zdravotní stav ………………………… 

 

Po odkladu:                         ANO  /  NE     

      

Po dodatečném odkladu:  ANO   /    NE    

       

Předškolák:                             ANO    /   NE 

 

Matka………………………………………………telefon…………………………………. 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm žáka)………………………..……………………… 

e-mail: ……………………………….. 

Otec ……………………………………………………………telefon………………………. 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm žáka)………………………………………………… 

e-mail: ……………………………………. 

 

Další důležité informace a údaje: 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Ve_________________dne__________        Podpis zákonného zástupce: _____________________________ 


